SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 543/TBG-BV                                           Ba Đồn, ngày 11 tháng 8 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu mua sắm vật tư phục vụ

công tác vệ sinh môi trường, nay thông báo đến các công ty có đủ năng lực và kinh nghiệm

đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá cung cấp hàng hoá như sau: (Có phụ lục chi tiết kèm

theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 11 tháng 8 năm 2022 đến ngày 15 tháng 8  năm 2022

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số 543/TMBG-VB, ngày 11 tháng 8 năm 2022

TT
Danh mục vật tư thiết

bị y tế

Tính năng, thông số kỹ

thuật

Đơn

vị

Số

lượng
Thuyết minh

1.  Tải lau nhà màu vàng  Cái 70

2.
Cây quét mạng nhện và

lau kính

Cái 15

3.  Cây gạt nước sàn nhà

Cái 10

4.
Xúc rác sắt ngoại cảnh

cán dài

Cái 15

5.
Xúc rác nhựa trong nhà

cán dài

Cái 15

6.  Chổi dừa ngoại cảnh

Cái 20

7.
Chổi dừa ngoại cảnh

cán dài

Cái 10

8.  Cây gắp rác dài 40cm

Cái 10

9.  Bình xịt 500ml

Cái 15

10.   Nước xịt kính Gift  Dung tích: 800ml/Chai Chai 36

11.  Nước lau sàn nhà Okay 01 can/3.8 Lít Can 60

12.  Nước tẩy bồn cầu

Good maid Pro GMP
01 can/20 Lít Can 5

211 TBC

13.  Hóa chất Prepsep 01 hộp/100 viên Hộp 09

14.  Nón lá (Nón dừa)  Cái 15

15.  Ủng cao su

Size 9.5 Đôi 05

 Size 10 Đôi 05

Size 10.5 Đôi 05

16.  Dây lác buộc đồ vải  Cuộn 25

17.
Liềm cắt cỏ (có răng

cưa)
 Cái 10

18.  Găng tay vải  Đôi 20

19.  Kéo to cắt bông, gạc  Cái 05

20.  Kéo bấm cắt chỉ  Cái 05

21.  Dung dịch chanh sả   Chai 30

22.  Chổi quyét khe cửa sổ

Cái 20

TỔNG

Ghi chú:

1. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển

2. Hàng mới 100%, đúng xuất xứ giá chào

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời báo giá số          /TMBG-BV ngày      tháng